
UCHWAŁA NR L/343/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 kwietnia 1992 r.

w sprawie dzierżawy zorganizowanej części mienia likwidowanego
Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16,poz.95, Nr32, poz.191, Nr 34, poz. 199, Nr 43,
poz. 253, Nr 89, poz.518 i z 1991 r. Nr 4, poz.18,Nr 110, poz.473/ oraz art. 39 ustawy z
dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych /Dz. U. Nr 51,
poz.298/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Miasta Krakowa z Przedsiębiorstwem

Usług Komunalnych Spółka z o.o. umowy dzierżawy zorganizowanej części mienia
likwidowanego Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Krakowie w
postaci bazy transportowo-sprzętowej przy ul. Reduty 1 , objętej księgą wieczystą KW
21373 Prądnik Czerwony , obejmującą zabudowaną działkę Nr 10/2 o powierzchni
0,6338 ha, położoną w dzielnicy Śródmieście obręb 22 , na okres 10 lat.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


